



Distrikt 235  
[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)



## Tidplan för klubbstyrelser hösten 2024

<b>Augusti</b>	29	Presidentmöte hos DP Katrine Plan, inbjudan kommer
<b>September</b>		Tänk på att påminna klubbmedlemmarna om årsavgiften.
	10	Distriktssekreteraren skickar ut inbjudan till distriktsårsmötet, DÅM, i Täby lördagen den 12 oktober (inbjudan och anmälningsblankett).
	29	Preliminärt sista dag för anmälan om deltagande i distriktsårsmötet lördagen den 12 oktober. På anmälningsblanketten måste det tydligt framgå vilka som är klubbens delegater samt övriga deltagande funktionärer.
	29	Sista dagen för motioner, förslag och frågor till distriktsårsmötet. Klubbpresident och klubbsekreterare undertecknar motioner (mall för motioner finns på hemsidan), förslag och frågor. De skickas till distriktssekreterare, Ulla Enarv, <a href="mailto:ulla.enarv@gmail.com">ulla.enarv@gmail.com</a> .
	30	Denna dag är sista inbetalningsdag för årsavgiften till distriktet. Avgiften per medlem är 350 kronor som betalas till bg 5274–2392.
<b>Oktober</b>	01	Det är bra om ni skickar in era klubbprogram för hösten löpande, så tidigt som möjligt, så att distriktssekreteraren kan skicka ut dem till klubbarna samt lägga ut på hemsidan.
	04	De handlingar, motioner, årsberättelse, årsredovisning, föredragningslista, deltagarlista och vägbeskrivning som ni behöver inför distriktsårsmötet (DÅM) skickas ut av VU.
	12	Distriktsårsmötet äger rum på lördagen den 12 oktober i Täby. Stockholm Västra IWC är värd för mötet. Glöm inte att ta med handlingar som skall arkiveras.
<b>November</b>	01	Klubbarnas nomineringsförslag till SIWR-funktionärer (vice



Distrikt 235

[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)



rådsresident, rådssekreterare, rådsfattmästare och rådswebmaster) för nästa verksamhetsår sänds till distriktssekreteraren.

9-11 Rådsårsmöte i Stockholm (gäller endast DP).

30 Sista inbetalningsdag av hel årsavgift till distriktet för klubbmedlemmar som tagits in under hösten.

**December** 31 Nomineringar till distriktets verkställande utskott, VU, för verksamhetsåret 2025–2026, sänds till distriktssekreteraren. Val kommer att ske vid vårens distriktsmöte.

Det är nu även hög tid att tänka på nominering av styrelsemedlemmar i den egna klubben.

Hela VU uppskattar att ni skickar era månadsbrev till oss.

Ulla Enarv  
Distriktssekreterare D235